EDITAL INTERNO

PROCESSO SELETIVO IFPR 2022 - CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

CAMPUS JACAREZINHO

EDITAL 06 – CRONOGRAMA DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (PRETOS, PARDOS E
INDÍGENAS)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JACAREZINHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
1.653, de 09 de dezembro de 2019, publicada no D.O.U. de 11 de dezembro de 2019, seção 2, p. 26 e
considerando a Instrução Norma va IFPR nº 04, de 09 de novembro de 2021, bem como o disposto no Ar go
23 do Edital n.º 62/2021, torna público o cronograma das Bancas de Heteroiden ficação do Processo Sele vo
IFPR 2022, para ingresso nos cursos técnicos de nível médio.

Art. 1º Candidatos classificados dentro do número de vagas ofertadas em cada modalidade de cota,
convocados para a entrevista para validação da sua condição de co sta,  nos termos do Ar go 5º, incisos I e II e
Artigo 23 do Edital n.º 62/2021:

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO
CURSO COTA CLASSIFICAÇÃO NA COTA NOME

Técnico em Alimentos C2 1º JEAN VITOR BATISTA ROBERTO
Técnico em Alimentos C2 2º JENIFFER CAROLINE CAMARGO ROSA
Técnico em Alimentos C2 3º LAVINYA BEATRIZ DUARTE RODRIGUES
Técnico em Alimentos C2 4º GEOVANA SATIMO GIAMPAULO
Técnico em Alimentos C6 1º GIOVANNA SILVA CAPELA DE ARAUJO
Técnico em Alimentos C6 2º LAIS SOUZA DUTRA DE PAULA
Técnico em Alimentos C9 1º LIVIA VITORYA FREITAS QUERINO

CURSO COTA CLASSIFICAÇÃO NA COTA NOME
Técnico em Informática C2 1º KAUA NICOLAU FERREIRA
Técnico em Informática C2 2º LUIZ OTAVIO DA SILVEIRA ANACLETO
Técnico em Informática C2 3º ALAN GARCIA CREPALDI
Técnico em Informática C2 4º MANOELLA COELLI MENDES DE ANDRADE
Técnico em Informática C6 1º MARIA EDUARDA LEME DE OLIVEIRA
Técnico em Informática C6 2º MARIA EDUARDA NEVES DE SOUZA
Técnico em Informática C6 3º VITOR HUGO VASCONCELOS RAMOS

Art. 2º As entrevistas serão realizadas presencialmente no IFPR - Campus Jacarezinho, no dia 25 de janeiro de
2022, nos seguintes períodos/horários: matutino, das 08h às 12h e vespertino, das 14h às 19h.

Art. 3º Os candidatos relacionados na tabela do Ar go 1º deverão comparecer às entrevistas portanto
documento de identificação com foto.

Edital interno DG/JACAREZINHO 1565664         SEI 23411.015065/2021-56 / pg. 1

Parágrafo único - Os candidatos menores de 18 anos deverão comparecer às bancas de validação da sua
condição de co sta acompanhados por seu responsável legal ou pessoa maior de idade por este autorizada
por meio de procuração, conforme anexo VII do Edital n.º 62/2021.

Jacarezinho, 19 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RODOLFO FIORUCCI, DIRETOR(a), em 19/01/2022, às
15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1565664 e o código CRC BFE26D48.

Referência: Proces s o nº 23411.015065/2021-56 SEI nº 1565664

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-DG/JACAREZINHO
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Edital interno DG/JACAREZINHO 1565664         SEI 23411.015065/2021-56 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital interno DG/JACAREZINHO 1565664